
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     NOVINKA 

 

Při koupi 1 kusu Revox Krok 1 - Bond Multiply Formula 260 ml v hodnotě            

1016 Kč, získáte 1 kus Revox Krok 2 - Bond Perfect Formula 260 ml v hodnotě 

321 Kč ZDARMA. KROK 1 + 2: Rekonstruují poškozené vlasové vazby. Obnovují 

a chrání vlasy, snižují poškození vlasů během chemických procesů.     

                                                                                                                                                      

Při koupi 1 kusu Revox Krok 1 - Bond Multiply Formula 1000 ml v hodnotě        

3176 Kč, získáte 1 kus Revox Krok 2 - Bond Perfect Formula 1000 ml v hodnotě 

1016 Kč ZDARMA. Krok 1 + 2: Rekonstruují poškozené vlasové vazby. Obnovují 

a chrání vlasy, snižují poškození vlasů během chemických procesů. 

 

Při koupi 2 kusů Revox Krok 4 - Bond Care Shampoo 1000 ml v hodnotě 

1500 Kč, získáte 1 kus Revox Krok 4 - Bond Care Shampoo 260 ml 

v hodnotě 230 Kč ZDARMA. Krok 4: Hydratuje vlasové vlákno. Regeneruje 

vlasy, posiluje a dlouhodobě udržuje vlasová vlákna. 

 

Při koupi 2 kusů Revox Krok 5 - Bond Care Conditioner 1000 ml v hodnotě 

1500 Kč, získáte 1 kus Revox Krok 5 - Bond Care Conditioner 260 ml 

v hodnotě 230 Kč ZDARMA. Krok 5: Posiluje vlasová vlákna. Hloubkově 

hydratuje, regeneruje a chrání oslabené vlasy. 

Při koupi 1 kusu Revox Set Hair Rebuilding Systém                       

4x 260 ml, 1x 30 ml. Péče určené k obnově vlasů 

a k udržení dosažených výsledků ze salonu v hodnotě 

1047 Kč, získáte 1 kus Revox B77 balzám na rty s 

kyselinou hyaluronovou 12 ml v hodnotě 115 Kč ZDARMA.                                              
Obsah setu: Hair Perfecting Treatment 260 ml, Bond Care 

Shampoo 260 ml, Bond Care Conditioner 260 ml                                                                          

Bond Smoothing Crème 260 ml, Bond Repairing Oil 30 ml 

                                                                                                                                                         

Při koupi 1 kusu Wad Elite Pro Fén. WAd lehký a výkonný fén 

435 g s výkonem 2 000–2 400 W a životností až 2 000 hodin 

v hodnotě 8258 Kč, získáte 1 kus Brevis 360 kulatý kulmofén 

v hodnotě 1137 Kč ZDARMA. Nabízí 5 režimů, paměťovou funkci, 

3 rychlosti a 4 nastavení teploty včetně studeného vzduchu. 

Venturiho efekt a ionizátor zajišťují hladké vlasy bez krepatění. 

Při koupi 1 kusu Wad Brevis 360 Kulatý kulmofén v hodnotě 1137 Kč, 

získáte 1 kus Revox B77 balzám na rty s kyselinou hyaluronovou 12 ml 

v hodnotě 115 Kč ZDARMA. Tento kulatý fén na vlasy je vybaven funkcí 

obousměrného otáčení. Má také možnost foukání chladného vzduchu pro 

zafixování účesu. Nabízí 3 úrovně teploty a 2 rychlosti.  

 

KOMET TŘEBÍČ 

      LEDEN ÚNOR BŘEZEN 2025 

WWW.KOMETTREBIC.CZ                                                   

Tel : 732 401 887,  603 951 600,                        

605 450 007 

KOMET TŘEBÍČ 



 

 

 

Akce platí pouze v lednu                                                                         

                                                                                                           

Při koupi 2 kusů Subrina Eliminátor stahovač barvy 

2x100 ml v hodnotě 538 Kč, získáte 1 kus Subrina 

Eliminátor stahovač barvy 2x100 ml v hodnotě                 

269 Kč ZDARMA. 

Akce platí pouze v únoru                                                                                                     

Při koupi 5ti kusů barev Subrina Permanent Colour 100 ml               

dle vlastního výběru v hodnotě 795 Kč, získáte 1 kus 

barvy Permanent Colour 100 ml dle vlastního výběru v 

hodnotě 159 Kč ZDARMA. 

                                      Akce platí pouze v březnu 

Při koupi 5ti kusů přelivů Subrina Professional Demi 

Permanent Colour 60 ml dle vlastního výběru v hodnotě 

645 Kč, získáte 1 kus přelivu Subrina Professional Demi 

Permanent Colour 60 ml dle vlastního výběru v hodnotě                       

129 Kč ZDARMA. 

 Akce platí pouze v březnu 

Při koupi 2 kusů Subrina Refresh Colour Masky dle vlastního výběru 

v hodnotě 558 Kč, získáte 1 kus Subrina Refresh Colour Masky dle 

vlastního výběru v hodnotě 279 Kč ZDARMA.  

 

 

 

Blonde TricoSystem White 400 g. Bezprašný bílý melírovací prášek určený 

pro všechny techniky, melírování, zesvětlení jednotlivých pramenů, 

odbarvení a zvláštní efekty. Unikátní zbarvení prášku dokáže zesvětlit vlas 

do studených a extra světlých tónů bez poškození struktury vlasu.                      

Akční cena 279 Kč, běžná prodejní cena 349 Kč. 

 

 

 

 

Pernamentní krémová barva na vlasy Londa Color 60 ml.                                                                           

Akční cena 155 Kč, běžná prodejní cena 173 Kč.                                                                                                                                                   

                                                                                                               

Londa Color Tonung přeliv 60 ml.                                                                                         

Akční cena 155 Kč, běžná prodejní cena 173 Kč. 

 

 

 

Londa melír 2x 500 ml.                                                                                       

Akční cena 829 Kč, běžná prodejní cena 941 Kč. 

 

 

                                           

Londa oxidant 1,9 %, 3%, 4%, 6 %, 9%, 12%.                                                        

Akční cena 195 Kč, běžná prodejní cena 213 Kč. 

                                                           

 

 

Mil Mil regenerační krém na vlasy 1000 ml (Argan, Karite, 

Cocco, Banana).                                                                                   

Akční cena 109 Kč, běžná prodejní cena 139 Kč. 

 

 



 

 

                                                                                                                                          

Při koupi 5ti kusů barev Black sintesis color creme 100 ml                     

v hodnotě 695 Kč, získáte 1 kus barvy Black sintesis color creme 100 ml 

v hodnotě 139 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                   

Při koupi 10ti kusů barvev Black sintesis color creme v hodnotě    

1390 Kč, získáte 1 kus Black tekutých krystalů modrých nebo bílých 

100 ml v hodnotě 269 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                            

Při koupi 15ti kusů barev Black sintesis color creme v hodnotě 

2085 Kč, získáte 1 kus Panthenol & Placenta Hair Lotion pro 

revitalizaci a stimulaci vlasového kořínku, prevence proti 

padání vlasů a 1 kus kartáče Kiepe v celkové hodnotě 573 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                   
Black Alkalický šampon pro hloubkové čištění pH 8–9 1000 ml.                                              

Šetrně a hloubkově čistí vlasové vlákno i pokožku hlavy, zároveň se stará                     

o rovnováhu vlhkosti uvnitř vlasu. Čistí vlasy od stylingových přípravků                     

a dalších nečistot. Akční cena 215 Kč, běžná prodejní cena 259 Kč. 

                                                                                                                                             

Black Perma Light Parfumed 500 ml. Na barvené a nebo odbarvené vlasy.                                                                                                           

Black Perma Strong Parfumed 500 ml. Na přírodní vlasy.                                                          

Kosmetický přípravek s inovační technologií pro ondulaci vlasů s ohledem na jejich 

strukturu, zdraví a krásu bez obsahu kyseliny thioglykolové a amoniaku.                              

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 199 Kč.  

 

Ustalovač k trvalým Black Perma Neutralizer.                                                                            

Akční cena 135 Kč, běžná prodejní cena 165 Kč. 

 

Black Equal Strong Hair Mousse 400 ml. 

Pěna se silným fixačním účinkem vhodná pro moderní styling, zvětšující objem 

účesu. Akční cena 125 Kč, běžná prodejní cena 155 Kč. 

 

 

 

Black 10 in1 200 ml. Vlasová maska ve spreji s keratinem a panthenolem. Ideální pro 

všechny typy vlasů. Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

 
Black Hair Spray Extra Strong 500 ml. Lak na vlasy umožňuje přirozenou fixaci 

vlasů a zachovává rovnováhu vlasového vlákna. Vhodný pro fixaci všech typů 

vlasů bez jejich zatěžování a vysušování.                                                                                                                             

Akční cena 119 Kč, běžná prodejní cena 145 Kč. 

 

Black Hair Spray Extra Strong 750 ml. Lak na vlasy umožňuje přirozenou fixaci vlasů 

a zachovává rovnováhu vlasového vlákna. Vhodný pro fixaci všech typů vlasů bez 

jejich zatěžování a vysušování.                                                                                                             

Akční cena 169 Kč, běžná prodejní cena 205 Kč.  

 

Black Pre Piastra 200 ml. Roztok před žehlením. Uhlazující roztok chránící proti 

teplu, specificky určený před žehlením vlasů. Zajišťuje hedvábný a dlouhotrvající 

lesk. Chrání strukturu vlasů proti teplu a má antistatický účinek.                                                                                   

Akční cena 209 Kč, běžná prodejní cena 259 Kč. 

 

 

n
e
b

o
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Při koupi 20ti kusů barev Alter Ego Techno 

Fruit v hodnotě 4000 Kč, získáte 2 kusy Alter 

Ego Koaktivátoru 6% 1000 ml, 1 kus Alter Ego 

šamponu Curly 950 ml, 1 kus masky Curly             

950 ml a 1 kus Alter Ego pláštěnky v celkové 

hodnotě 2263 Kč ZDARMA  

    

Při koupi 10ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 2000 Kč,                   

získáte 1 kus Alter Ego šamponu Color Care 950 ml v hodnotě                   

520 Kč ZDARMA. 

 

Alter Ego Curego Filler Shampoo 950 ml. Vyživující šampon pro dehydratované 

vlasy bez života. Akční cena 349 Kč, běžná prodejní cena 605 Kč.  

 

Alter Ego Curego Filler Mask 950 ml. Intenzivní vyživující maska pro vlasy, 

které potřebují výživu. Akční cena 399 Kč, běžná prodejní cena 702 Kč.  

 

Alter Ego Chromego Color Care Shampoo 950 ml. Krémový šampon ideální pro 

čištění a ochranu kosmetické barvy vlasů.                                                                                      

Akční cena 349 Kč, běžná prodejní cena 520 Kč. 

                                                                                                                              
Alter Ego Chromego Color Care Conditioning Cream 950 ml. Krémová maska, 

intenzivní ošetření pro ochranu barvy vlasů.                                                                 

Akční cena 399 Kč, běžná prodejní cena 702 Kč. 

          

 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 500 ml.                                                                                 

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 115 Kč.                              

                                                                                                                                  

Intesa extra silně tužící lak 500 ml. Extra silně tužící lak na vlasy s výtažkem                    

z kopřivy a s panthenolem.                                                                                                           

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                      

 

Intesa středně silně tužící lak s extra leskem 500 ml.                                                    

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                                       

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                 

Akční cena 71 Kč, běžná prodejní cena 98 Kč.   

 

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 75 ml.                                                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč.         

                                                                                                                                          

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 75 ml.                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč.   

 



           

 

Při koupi 20ti kusů barev Echosline Profesional 100 ml 

v hodnotě 3640 Kč, získáte 2 kusy Echosline krémového 

oxidantu 6%, 1 kus Echosline Hydratačního šamponu 1000 ml, 

1 kus hydratační masky 1000 ml a 1 kus vlasové šlehačky 

Hydrating 200 ml v celkové hodnotě 1387 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 10ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě 1820 Kč,                  

získáte 1 kus kus Echosline masky Ki-Power Veg 1000 ml v hodnotě              

430 Kč ZDARMA. 

 

                                                                                                                                                      

Při koupi 1 kusu Echosline modrého zesvětlovacího prášku Echos light 500g 

v hodnotě 666 Kč, získáte 1 kus Echosline krémového oxidantu 6% 1000 ml                                           

v hodnotě 188 Kč ZDARMA.   

                                                                                                                                    

Při koupi 1 kusu Echosline fialového zesvětlovacího prášku Echos light 
500g v hodnotě 666 Kč, získáte 1 kus Echosline krémového oxidantu            

6% 1000 ml v hodnotě 188 Kč ZDARMA.   

 

Při koupi 3 kusů Echosline Karbon 9 Extra odbarvovacího prášku 

s aktivním uhlím 500 g v hodnotě 1977 Kč, získáte 1 kus Echosline 

Karbon 9 Extra odbarvovacího prášku s aktivním uhlím 500 g                        

v hodnotě 659 Kč ZDARMA.   

                                                                                                                                             

Při koupi 2 kusů Echosline Hydratačního šamponu 1000 ml v hodnotě 630 Kč, 

získáte 1 kus hydratačního šamponu 1000 ml v hodnotě 315 Kč ZDARMA. 

Hydratačního šampon pro suché a krepaté vlasy. Má vyživující účinek, čistí vlasy 

od nánosů stylingu, mazu, prachu a potu. 
  

Při koupi 3 kusů Echosline Hydratačního šamponu 300 ml v hodnotě 582 Kč,          

získáte 1 kus hydratačního šamponu 300 ml v hodnotě 194 Kč ZDARMA. 

Hydratačního šampon pro suché a krepaté vlasy. Má vyživující účinek, čistí vlasy 

od nánosů stylingu, mazu, prachu a potu. 

 

                                                                                                                                                                    

Při koupi 2 kusů Echosline Hydratační masky 1000 ml v hodnotě 738 Kč, 

získáte 1 kus hydratační masky 1000 ml v hodnotě 369 Kč ZDARMA. 

Hydratační maska pro suché a krepaté vlasy díky svému zvlhčujícímu 

složení dodává vlasům jemnost, vlasy se jednoduše rozčesávají, 

zůstávají projasněné a zářivé.  

                                                                                                                                                                                      
Při koupi 3 kusů Echosline Hydratační masky 300 ml v hodnotě 654 Kč, 

získáte 1 kus hydratační masky 300 ml v hodnotě 218 Kč ZDARMA. 

Hydratační maska pro suché a krepaté vlasy díky svému zvlhčujícímu 

složení dodává vlasům jemnost, vlasy se jednoduše rozčesávají, zůstávají 

projasněné a zářivé.  

                                                                                                                                             

Při koupi 3 kusů Echosline Hydratačních tekutých krystalů pro suché a krepaté 

vlasy 100 ml v hodnotě 1326 Kč, získáte 1 kus Hydratačních tekutých krystalů 

100 ml v hodnotě 442 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                                  

Při koupi 3 kusů Echosline Hydratační vlasové šlehačky 200 ml v hodnotě                    

981 Kč, získáte 1 kus Echosline Hydratační vlasové šlehačky 200 ml v hodnotě 

327 Kč ZDARMA. Hydratační vlasová šlehačka pro suché a porézní vlasy, 

ideální pro hydrataci délek a konečků přírodních i barvených vlasů, zejména 

pokud jsou suché a krepaté. Vlasy zanechává lehké, lesklé a zdravé.  



                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                      

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Ki-Power Veg 1000 ml v hodnotě 1215 Kč, 

získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg 1000 ml v hodnotě                           

405 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Ki-Power Veg 1000 ml 

v hodnotě 1290 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power 

Veg 1000 ml v hodnotě 430 Kč ZDARMA. 

  

                                                                                                                                                                                             
Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Ki-Power Veg 300 ml                           

v hodnotě 744 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg 300 ml 

v hodnotě 248 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml                              

v hodnotě 744 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml 

v hodnotě 248 Kč ZDARMA. 

                                       

 

Při koupi 2 kusů Echosline Sprej Ki-Power Veg 200 ml v hodnotě 968 Kč,  

získáte 1 kus Echosline Sprej Ki-Power Veg 200 ml v hodnotě 484 Kč ZDARMA. 

                                                                                                              

                                                                                                                              

Při koupi 3 kusů Echosline Ki Power VEG Protector 125 ml                       

v hodnotě 1707 Kč, získáte 1 kus Echosline Ki Power VEG Protector                  

125 ml v hodnotě 569 Kč ZDARMA. Echosline Ki Power VEG Protector 

obnovuje a ochraňuje vaše vlasy a posiluje strukturu vlasů.  

                                                                                                            

Při koupi 3 kusů Echosline masky No Yellow 1000 ml v hodnotě 

1560 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Noo Yellow 1000 ml 

v hodnotě 520 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu Noo Yellow 1000 ml v hodnotě                 

981 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Noo Yellow 1000 ml v hodnotě 

327 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů No Yellow 300 ml v hodnotě                               

672 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Noo Yellow 300 ml v hodnotě             

224 Kč ZDARMA.  
 
 

Při koupi 3 kusů Echosline masky No Yellow 300 ml v hodnotě                              

762 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Noo Yellow 300 ml v hodnotě                   

254 Kč ZDARMA.  
 

Při koupi 3 kusů Echosline bezoplachového kondicionéru No Yellow 200 ml 
v hodnotě 1125 Kč, získáte 1 kus Echosline bezoplachový kondicionér       

Noo Yellow 200 ml v hodnotě 375 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                                       

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Keratin Veg 1000 ml v hodnotě 884 Kč, 

získáte 1 kus Echosline Keratin Veg obnovující šampon 1000 ml v hodnotě                 

442 Kč ZDARMA. Obnovující šampon pro barvené a chemicky ošetřené vlasy. 

Jeho složení vlasy čistí a pomáhá chránit před oxidačními činidly. Vlasy 

zanechává jemné, zářivé a revitalizované.                                                                                                                                                                                   

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Keratin Veg obnovujícího šampon pro 

barvené a chemicky ošetřené vlasy 300 ml v hodnotě 472 Kč, získáte 1 kus 

Echosline Keratin Veg obnovující šampon 300 ml v hodnotě 236 Kč ZDARMA. 



      

                                                                                                                                           

Při koupi 2 kusů Echosline Keratin Veg Intenzivní obnovující masky pro 

barvené a chemicky ošetřené vlasy 1000 ml v hodnotě 884 Kč, získáte 

1 kus Echosline Keratin Veg Intenzivní obnovující masku                   

1000 ml v hodnotě 442 Kč ZDARMA.                                                                                                                                                                  

Při koupi 2 kusů Echosline Keratin Veg Intenzivní obnovující masky pro 

barvené a chemicky ošetřené vlasy 300 ml v hodnotě 496 Kč, získáte             

1 kus Echosline Keratin Veg Intenzivní Obnovující masky 300 ml v hodnotě                                

248 Kč ZDARMA.  

Při koupi 3 kusů Echosline Keratin Veg Bezoplachového obnovujícího 

krému pro barvené a chemicky ošetřené vlasy 100 ml v hodnotě 1017 Kč, 

získáte 1 kus Echosline Keratin Veg Bezoplachový obnovující krém 100 ml 

v hodnotě 339 Kč ZDARMA. Regeneruje roztřepené konečky, chrání 

vlasovou kutikulu a dodává vlasům jemnost, pružnost a lesk.  

Při koupi 3 kusů Echosline Keratin Veg Bezoplachovéo Laminačnho Spreej Pro 

barvené a chemicky ošetřené vlasy 200 ml, v hodnotě 1071 Kč, získáte             

1 kus Keratin Veg Bezoplachový Laminační Sprej 200 ml v hodnotě                            

357 Kč ZDARMA. Aminokyseliny rostlinného keratinu společně s arganovým 

olejem dodávají vlasům lesk a jemnost. Zanechává vlasy blyštivě zářivé. 

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponu Colour Care 1000 ml v hodnotě 678 Kč, 

získáte 1 kus Echosline šamponu Colour Care 1000 ml v hodnotě                                 

339 Kč ZDARMA.  

 
 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Colour Care 300 ml v hodnotě 472 Kč,                        

získáte 1 kus Echosline šamponu Colour Care 300 ml v hodnotě 236 Kč ZDARMA.  
 
 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline masky Colour Care 300 ml v hodnotě 496 Kč,                   

získáte 1 kus masky Colour Care 300 ml v hodnotě 248 Kč ZDARMA.  

 

                                                                                                                                  

Při koupi 2 kusů Echosline masky Colour Care 1000 ml v hodnotě 

860 Kč, získáte 1 kus masky Colour Care 1000 ml v hodnotě                

430 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                                                                                                             

Při koupi 2 kusů Echosline fixačního spreje Color care 200 ml v hodnotě                    

908 Kč, získáte 1 kus Echosline fixačního spreje Color Care 200 ml v hodnotě                     

454 Kč ZDARMA. 

 

                                                                                                                                              

Při koupi 2 kusů Echosline Volumizer sprej pro objem od kořínků 200 ml v hodnotě 

630 Kč, získáte 1 kus Echosline Volumizer 200 ml v hodnotě  315 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Twister Cream 225 ml, tvarovací krém na vlny  

v hodnotě 630 Kč, získáte 1 kus Echosline Twister Cream 225 ml                  

v hodnotě 315 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Při koupi 2 kusů Echosline Liss Styler 225 ml v hodnotě 630 Kč, získáte 1 kus 

Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě 315 Kč ZDARMA.                                       

Liss Styler fluid vhodný pro suché vlasy a těžko upravitelné kudrnaté vlasy.                             



 

                                                                                                                                                     

Při koupi 2 kusů Echosline laků Volumaster 500 ml, lak ve spreji pro větší                 

objem v hodnotě 630 Kč, získáte 1 kus Echosline lak Volumaster 500 ml 

v hodnotě 315 Kč ZDARMA.                                 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Protector Termoochranný Sprej 200 ml                         

v hodnotě 762 Kč, získáte 1 kus Echosline Protector Termoochranný Sprej                

200 ml v hodnotě 381 Kč ZDARMA.    

                                                                                                                                                       

Při koupi 2 kusů Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace 500 ml v hodnotě                 

630 Kč, získáte 1 kus Echosline Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace              

500 ml v hodnotě 315 Kč ZDARMA.                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Při koupi 2 kusů Echosline Volumizing Powder 2,5 g v hodnotě 822 Kč,             

získáte 1 kus Echosline Volumizing Powdwr 2,5 g v hodnotě 411 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 2 kusů Echosline Bodyvolume Mousse 400 ml, objemová pěna 

v hodnotě 822 Kč, získáte 1 kus Echosline Bodyvolume Mousse 400 v hodnotě               

411 Kč ZDARMA.  

 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Curl Mousse 300 ml, pěna na tvarování kudrlin 

v hodnotě 822 Kč, získáte 1 kus Echosline Curl Mousse 300 ml v hodnotě                          

411 Kč ZDARMA.                                                       

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline Diamond Shield 150 ml sprej proti vlhkosti                      

v hodnotě 630 Kč, získáte 1 kus Echosline Diamond Shield 150 ml v hodnotě                    

315 Kč ZDARMA.                      

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Vitalitys lak Effécto Normale 500 ml.                                                                                                    

Akční cena 154 Kč, běžná prodejní cena 193 Kč.                                                                              

Vitalitys lak Effécto Forte 500 ml.                                                                                                             

Akční cena 154 Kč, běžná prodejní cena 193 Kč.  

 

Vitalitys tužidlo Effécto Normale 250 ml.                                                                                                 

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 198 Kč.                                                         

Vitalitys tužidlo Effécto Forte 250 ml.                                                                                              

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 198 Kč. 

 

Při koupi 5ti kusů barev Togethair Nabè Hair Color 100 ml.                         

(profesionální barva založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým 

obsahem amoniaku) v hodnotě 995 Kč, získáte 1 kus Togethair Nabè Hair 

Color 100 ml v hodnotě 199 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Togethair Newave Perm 100+100 ml. Šetrná trvalá s obsahem cysteaminu, 

obohacená o výtažek z jamajského ricinového oleje. Složení je vhodné pro 

všechny typy vlasů a vytváří přirozený vlnitý efekt bez poškození vlasového 

vlákna. Bez amoniaku. Akční cena 299 Kč, běžná prodejní cena 360 Kč. 

Všechny akce jsou k dispozici do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 


